OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 0322-5/2009

Datum:   5.6.2009  
SKRAJŠANI ZAPISNIK

1. nadaljevanja 23. prekinjene seje občinskega sveta 

z dne 3. junija 2009  ob 15. uri

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 18 članov.

OPRAVIČENO ODSOTNA: Milica KOCJANČIČ;

Sejo sta vodila Anton Tone SMOLNIKAR,  Župan Občine Kamnik in Rudolf PFAJFAR, podžupan. Zapisnik je vodil Rafael ZAGORIČNIK, višji svetovalec za delovanje organov občine, pisala pa Ingrid PANČUR, tajnica direktorja.

Poleg članov občinskega sveta so se seje udeležili še:

· Vladimir KOROŠEC, sekretar-direktor občinske uprave

· Alojz KOLAR, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance

· Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka-vodja oddelka za družbene dejavnosti

· mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka-vodja oddelka za urejanje prostora

· mag. Jože TOMELJ, notranji revizor

· Ivanka OGRINEC, podsekretarka-vodja oddelka za premoženjsko-pravne in splošne zadeve

· Aleš ŠKORJANC, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske javne službe 

· Marijan SKORNIŠEK, direktor družbe Velika planina d.o.o.

· Dušan ŠUŠTAR, predsednik nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o.

· Tadej POJBIČ, član nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o.

· Dušan BOŽIČNIK, član nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o.

· Martina BAJDE, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti

· Lidija BOŽIČ, višja svetovalka za proračun in zaključni račun

· Franc RESNIK, višji svetovalec za oskrbo s pitno vodo in javno razsvetljavo
· Suzana STRAŽAR, višja svetovalka za komunalno infrastrukturo 
· mag. Matjaž SRŠA, višji svetovalec za cestno prometno dejavnost
· Franc SVETELJ, novinar

· Zoran JEREB, novinar

· Jasna PALADIN, Gorenjski glas

· Nina KLISARIČ, tiskovna predstavnica LTS

· dr. Damjan HANČIČ, novinar Kamničan. si

Nadaljevanje točke

Ad 6) DELOVANJE ŽIČNIŠKEGA SISTEMA, RAZVOJNE MOŽNOSTI VELIKE 

          PLANINE TER POSLOVNI NAČRT DRUŽBE VELIKA PLANINA D.O.O.  

          ZA  LETO 2009

==============================================================

Z razpravo so nadaljevali svetniki, ki so bili prijavljeni za razpravo še na 23. prekinjeni seji: Rudi VERŠNIK, Robin MAJNIK, Vid KADUNC, Matjaž JUG, Janez STRAŽAR, Rudi PFAJFAR, Marjan SEMPRIMOŽNIK, Demeter SADNIKAR. 

Pod še kdo pa so razpravljali: Demitrij PERČIČ, Matej SLAPAR, Robert KOKOTEC,  Matej TONIN, Robin MAJNIK, Daniel KOVAČIČ, Janez STRAŽAR in Vid KADUNC. 

Tadej POJBIČ, Marijan SKORNIŠEK in Anton Tone SMOLNIKAR so odgovarjali na zastavljena vprašanja v razpravi.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je ob 16.32 uri podal pobudo za polurno prekinitev seje in sestanek s svetniškimi skupinami in samostojnimi svetniki za dogovor o sklepih.  
Nadaljevanje seje ob 17.12. uri.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je prekinil 6. točko dnevnega reda in prehajamo  na

Ad 7) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE KAMNIK 
          ZA   LETO 2009 – SKRAJŠANI POSTOPEK 

==============================================================

Predlog sklepa je objavljen v gradivu št. 23/I.

Predlagatelj: Anton Tone SMOLNIKAR, župan.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, odbora za družbene dejavnosti, odbora za varovanje okolja, odbora za kmetijstvo in gozdarstvo, odbora za podjetništvo in turizem, statutarno pravne komisije, odbora za prostor in komunalno ureditev, amandmaje svetniških skupin SDS in NSi ter mnenja do amandmajev, so člani sveta prejeli na 23. prekinjeni seji.

Alojz KOLAR, je podal uvodno obrazložitev.

Vido REPANŠEK, je pojasnil stališče odbora za družbene dejavnosti, Anton RAJSAR pa odbora za kmetijstvo in gozdarstvo.

V imenu svetniških skupin so razpravljali Matej TONIN-NSi, Valentin ZABAVNIK-SDS, v imenu svetnikov pa Robert KOKOTEC, Daniel KOVAČIČ,  Anton RAJSAR, Rudi VERŠNIK, Matej TONIN, Gregor KONCILJA, Matjaž JUG, Vid KADUNC, Robin MAJNIK, Vido REPANŠEK, Janez STRAŽAR, Marinka MOŠNIK, Marjan SEMPRIMOŽNIK.

Dodatno obrazložitev in odgovore so posredovali Anton Tone SMOLNIKAR, Alojz KOLAR, Aleš ŠKORJANC, Tadej POJBIČ in Marijan SKORNIŠEK.

Glasovanje:

Robin MAJNIK, je proceduralno opozoril na neveljavno glasovanje, ker predhodno ni mogel obrazložiti glasu.
Rafael ZAGORIČNIK, je pojasnil zadevo.

Demitrij PERČIČ, je proceduralno potrdil kršenje poslovnika in predlagal ponovitev glasovanja s predhodno obrazložitvijo glasu.

Rafael ZAGORIČNIK, je ponovno obrazložil nastalo situacijo. 

Anton Tone SMOLNIKAR, se je opravičil svetniku Kokotcu, ker mu ni omogočil obrazložitve glasu, sam potek glasovanje pa je bil pravilen.  
Občinski svet je sprejel naslednji 

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine Kamnik za leto 2009, v prvi obravnavi.

Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 18; proti: 1.

Predsedujoči je odredil  odmor do sedmih, da bodo strokovne službe lahko razdelile amandmaje, ki so bili usklajeni na predhodnem sestanku. 

Nadaljevanje seje  z nadaljevanjem točke

Ad 6) DELOVANJE ŽIČNIŠKEGA SISTEMA, RAZVOJNE MOŽNOSTI VELIKE 

          PLANINE TER POSLOVNI NAČRT DRUŽBE VELIKA PLANINA D.O.O.  

          ZA  LETO 2009

==============================================================

Občinski svet je sprejel naslednje 

s k l e p e:

1. Občinski svet Občine Kamnik se seznani z delovanjem žičniškega sistema in
     razvojnimi možnostmi Velike planine.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 17; proti: 0.

2. Občinski svet Občine Kamnik se seznani s poslovnim planom družbe Velika planina d.o.o. za leto 2009.

Glasovanje:

prisotno: 25;
za: 16; proti: 0.

3. Predlagatelj umika 3. sklep v naslednjem besedilu:

»Občinski svet Občine Kamnik soglaša z naročilom študije, ki bo ob upoštevanju izhodišč Občine Kamnik pri razvoju območja Velike planine, dala predloge organiziranosti in upravljanja v prihodnje.«

Glasovanje:

prisotno: 25;
za: 15; proti: 0.

4. Občinski svet Občine Kamnik soglaša z dokapitalizacijo družbe Velika planina d.o.o. v višini 80.000 €.

Glasovanje:

prisotno: 25
za: 16;  proti: 0. 

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je predstavil naslednji predlog usklajenega sklepa:

»Občinski svet imenuje delovno skupino, ki bo zbrala vse interese, jih povezala in pripravila načrt razvoja Velike, Male in Gojške planine ter doline Kamniške Bistrice do oktobra 2009.

V delovni skupini naj sodelujejo predstavniki družbe Velika planina d.o.o.,  predstavniki agrarnih skupnosti, predstavniki PD Bajtar, RD Rigelj, predstavniki Meščanske korporacije, predstavniki občinske uprave in občinskega sveta. Pripravljen in usklajen načrt bo nato sprejel občinski svet.« 
Matej TONIN, je podal v imenu svetniške skupine NSi proceduralno zahtevo za odmor za posvetovanje svetniških skupin, da se v imenu opozicije sestanejo g. Veršnik in on s koalicijo, glede sklepov.

Brane GOLUBOVIČ, je proceduralno opozoril, da je potrebno termin pozicija in opozicija uporabljati natančno.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je odredil 10 minut odmora.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je predstavil predlog usklajenega sklepa, kateremu se dodasta naslednja stavka: 

»Delovno skupino vodi koordinator. Zanj so zagotovljena sredstva iz proračuna.« 

Razpravljal je Maten TONIN.

Občinski svet je sprejel naslednji 

s k l e p:

Občinski svet imenuje delovno skupino, ki bo zbrala vse interese, jih povezala in pripravila načrt razvoja Velike, Male in Gojške planine ter doline Kamniške Bistrice do oktobra 2009.

V delovni skupini naj sodelujejo predstavniki družbe Velika planina d.o.o., predstavniki agrarnih skupnosti, predstavniki PD Bajtar, RD Rigelj, predstavniki Meščanske korporacije, predstavniki občinske uprave in občinskega sveta. Delovno skupino vodi koordinator. Zanj se zagotovijo sredstva iz proračuna. 
Glasovanje:

prisotno: 25;
za: 24; proti: 0.

Demitrij PERČIČ, je umaknil sklepe svetniške skupine LDS.

Robin MAJNIK, član sveta je v obrazložitvi glasu nasprotoval nepopolnemu predlogu usklajenega sklepa glede zadolževanja in prenosa lastništva nepremičnin družbe Velika planina d.o.o.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je podal  predlog usklajenega sklepa na glasovanje.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet sprejme sklep, da se prenos lastništva nepremičnin družbe Velika planina d.o.o., dokler je v 100 % lasti občine Kamnik, ne sme izvesti brez soglasja občinskega sveta.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 22; proti: 3.

Občinski svet je z glasovanjem zavrnil sklep:

Občinski svet ni sprejel sklepa, da dokler ni urejeno lastništvo in niso zaključeni denacionalizacijski postopki, se ne sme odprodati nobenega zemljišča in objektov, ki so v lasti Občine Kamnik (družbe Velika planina d.o.o.). Za zagotovitev izvajanja sprejetega sklepa mora družbenik, v skladu s sprejetim sklepom, spremeniti Akt o ustanovitvi družbe Velika planina d.o.o..

V zvezi s tem sklepom sta glas obrazložila Robin MAJNIK in Demitrij PERČIČ.
Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 3; proti: 17.

Občinski svet je z glasovanjem zavrnil sklep:

Občinski svet sprejme sklep, da podpira strateško odločitev in predlog, da se v novi prostorski načrt predvidi prostor za polnilnico vode, katera bi lahko s svojim poslovanjem pokrivala vzdrževanje žičniškega sistema in potreb vode na smučišču.

Glas sta obrazložila Robin MAJNIK in Demitrij PERČIČ.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 4; proti: 17.

Ker ni bilo razprave in obrazložitve glasu k predlaganemu 4. sklepu, ki se glasi:

»Občinski svet sprejme sklep, da družbenik, to je občina Kamnik pripravi vse potrebno za čimprejšnje preoblikovanje družbe Velika planina d.o.o. z namenom, da se zagotovi pogoje družbi Velika planina d.o.o., za pridobitev dodatnih sredstev s strani vlagateljev, države in EU«,

je predsedujoči podal naslednji predlog usklajenega sklepa na glasovanje in Občinski svet je sprejel naslednji   

sklep:
1. Občinska uprava do septembra 2009 prouči zakonske in finančne posledice ter 
    potrebne ukrepe, če se nihalka opredeli kot javno prevozno sredstvo. Analiza s 
    predlogi rešitev se predstavi občinskemu svetu na oktobrski seji in na tej osnovi se 
    pripravi vse potrebno za preoblikovanje družbe Velika planina d.o.o..

Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 24; proti: 0.

2. Občinski svet sprejme sklep, da družbenik, to je Občina Kamnik, opravi razgovore 
    z lastnikom hotela Šimnovec in pridobi pojasnila kakšni so njihovi nameni z 
    ureditvijo hotela oziroma možnostjo odprodaje. Z ugotovitvami se seznani občinski  

    svet na prvi jesenski seji občinskega sveta.

Glasovanje: 
prisotno: 25;
za: 24; proti: 0.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je predstavil usklajeno besedilo naslednjega sklepa:

»Občinski svet sprejme sklep, da statutarno-pravna komisija pripravi Akt o spremembi Statuta 7. alineje 3. odstavka 14. člena Statuta Občine Kamnik, kjer se določi vrednost pod katero lahko župan razpolaga in pridobiva nepremično premoženje občine.«

Rafael ZAGORIČNIK, je pojasnil, da sklep ni pravilno vložen,ker spremembo statuta lahko predlaga samo četrtina svetnikov ali pa župan.

Razpravljala sta Demitrij PERČIČ in Robin MAJNIK, proceduralno. 

Jože ZAGORC, vodja odbora za prostor in komunalno ureditev, je umaknil dodatna sklepa odbora.  

Nadaljevanje točke

Ad 7) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE KAMNIK 
          ZA   LETO 2009 – SKRAJŠANI POSTOPEK 

==============================================================

2. obravnava
Robin MAJNIK, je podal proceduralno zahtevo za vodenje seje po poslovniku.

Razpravljala sta svetnika Robin MAJNIK in Matej TONIN.

Razprava o amandmajih:  
Občinski svet je zavrnil amandma Svetniške skupine SDS (amandma št. 1)

Postavka 4634-gradnja mostu (EU projekt) in B31 Povezovalka se zmanjša za 240.000 € in odpre nova postavka »subvencioniranje varstva otrok, ki niso vključeni v vrtec«, za kar se nameni 240.000 €.

 Razpravljal je Rudi VERŠNIK.
Glasovanje:

prisotno: 25;

za: 10; proti: 12.

Občinski svet je zavrnil amandma Svetniške skupine SDS (amandma št. 2)

Postavka 4634 – gradnja mostu (EU projekt) in B31 Povezovalka se zmanjša za 260.000 € in odpre se nova postavka »ureditev rojstne hiše Rudolfa Maistra,«  za kar se nameni 260.000 €.

Razpravljali so: Anton Tone SMOLNIKAR, Rudi VERŠNIK, Matej TONIN, Brane GOLUBOVIČ in Robert KOKOTEC.

Glas so obrazložili: Robin MAJNIK, Rudolf PFAJFAR, Matej TONIN in Janez STRAŽAR. 

Repliko so podali Anton Tone SMOLNIKAR, Demitrij PERČIČ in Matjaž JUG.  

Glasovanje:
prisotno: 24;

za: 8; proti: 14;

Rudi VERŠNIK, je po razpravi umaknil amandma Svetniške skupine SDS (amandma št. 3) v naslednjem besedilu:

»Postavka 4634 – gradnja mostu (EU projekt) in B31 Povezovalka se zmanjša za 244.000 € in odpre se nova postavka »odkup klavnice«, za kar se nameni 244.000 €.   
Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je predstavil  amandma Svetniške skupine SDS (amandma št. 4), ki se glasi:

Postavka 4634 – gradnja mostu (EU projekt) in B31 Povezovalka se zmanjša za 1.070.000 €, sredstva se dodajo na postavko 9288 – K-9 šole.

Suzana STRAŽAR, višja svetovalka za komunalno infrastrukturo, je obrazložila potek projekta gradnje mostu. 

Razpravljal je Robert KOKOTEC.

Občinski svet je z glasovanjem zavrnil amandma:
prisotno: 23;

za: 7; proti: 14.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je predstavil amandma Svetniške skupine SDS, (amandma št. 5), ki se glasi:

Postavka 4634 – gradnja mostu (EU projekt) in B31 Povezovalka se zmanjša za 50.000 €, sredstva se dodajo na postavko 0930 – javna dela.

Razpravljal je Robert KOKOTEC, dodatno obrazložitev pa je podala Liljana JUHART MASTIKOSA – podsekretarka, vodja oddelka za družbene dejavnosti.

Glas sta obrazložila Robert KOKOTEC in Robin MAJNIK, Anton Tone SMOLNIKAR, pa je še dodatno pojasnil nekatere zadeve.

Glasovanje: 

prisotno: 24;

za: 9; proti: 12.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je predstavil amandma Svetniške skupine NSI (amandma št. 1):

Proračunska postavka 9165 – povečanje kapacitet za predšolsko vzgojo se poveča iz 100.000 € na 3.100.000 €, ki se prerazporedijo iz proračunske postavke 4634 – izgradnja lokalne povezovalne ceste B31.

Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka-vodja oddelka za družbene dejavnosti, je pojasnila zakaj občinska uprava amandmaja ne podpira.
Razpravljala sta Matej TONIN in Robin MAJNIK,  svoj glas je obrazložil Matej TONIN.

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 9; proti: 14.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je predstavil amandma Svetniške skupine NSi (amandma št. 2):

V rebalansu se črta naslednje določilo:

a) uvedba nove postavke za nakup poslovnega prostora «Plečnikova železniška postaja« v višini 100.000 € in znižanje postavke 1350 – stroški urejanja zemljišč za isti znesek.

Razpravljal je Janez STRAŽAR, svoj glas pa je obrazložil Matej TONIN.

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 6; proti: 13.
Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je predstavil amandma svetnika Robina MAJNIKA:

Proračunska postavka št. 1102 – plače poklicnih funkcionarjev se zniža iz 160.100,00 € na 110.100,00 €; 50.000,00 € se prerazporedi na podprogram 14029001 – spodbujanje razvoja malega gospodarstva, postavka 4911 – odpiranje novih delovnih mest, tako da se le-ta poveča iz 15.000,00 € na predlagano vrednost 65.000,00 €.

Razpravljala sta Robin MAJNIK in Brane GOLUBOVIČ,  svoj glas pa so obrazložili Robin MAJNIK, Rudolf PFAJFAR in Jože ZAGORC.

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 2; proti: 13. 

Občinski svet je sprejel naslednji 

s k l e p:
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine

Kamnik za leto 2009.


      3.  Proračunska sredstva, s katerimi občina dokapitalizira gospodarsko družbo
            Velika planina d.o.o., bodo nakazana po izvedbi zamenjave pogonskega 
            sistema nihalke.

Glasovanje:
prisotno: 24; 

za: 15; proti: 3.
Ad 8) PREDLOG ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO V OBČINI KAMNIK  
          - PRVA OBRAVNAVA
===========================================================
Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 23/I.
Predlagatelj: Anton Tone SMOLNIKAR, župan.

Dodatno gradivo: poročilo odbora za varovanje okolja, statutarno pravne komisije ter odbora za prostor in komunalno ureditev, so člani sveta prejeli na seji.

Uvodno obrazložitev je podal Franc RESNIK.

V imenu odbora za varovanje okolja je podal pripombe Daniel KOVAČIČ, v imenu Svetniške skupine SDS je razpravljal Robert KOKOTEC, v imenu svetnikov pa Daniel KOVAČIČ, Vid KADUNC in Marjan OSOLNIK.

Demitrij PERČIČ, je predlagal prekinitev seje pred glasovanjem zaradi nesklepčnosti.

Rudolf PFAJFAR je podal predlagana sklepa na glasovanje:

prisotno: 16;

za: 13; proti: 0.

Matej TONIN, je podal predlog za ponovno glasovanje.

Rudolf PFAJFAR, je po ponovnem preverjanju sklepčnosti  ob 21.21 uri prekinil sejo.

      Zapisnik vodil                                                          Predsedujoča:
Rafael ZAGORIČNIK                 

                                                                             Anton Tone SMOLNIKAR

                                                                                          ŽUPAN

                                                                                   Rudolf PFAJFAR
                                                                                      PODŽUPAN  
















